
!!! Sākot ar 16.februāri pašvaldības aģentūra "Saimnieks" pārtrauc apkalpot klientus klātienē

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 15.02.2023.

Ropažu novada pašvaldības aģentūra „Saimnieks” informē, ka neparedzētu apstākļu dēļ, no 2023. gada 16. februāra tiek

pārtraukta klientu pieņemšana klātienē.

        Iesniegumu veidlapas pieejamas - http://www.saimniekspa.lv/iesniegumi/

Informāciju par pašvaldības aģentūras "Saimnieks" sniegtajiem pakalpojumiem iespējams uzzināt zvanot uz

tālruni 28014558 vai rakstot uz e-pastu: sekretare@saimniekspa.lv.

Iesniegumus iespējams iesniegt:

Stopiņu pagasta teritoriālajā pārvaldē Institūta ielā 1A, Ulbrokā, zaļā pastkastē ar uzrakstu „PA „ Saimnieks” iesniegumiem”;

Upesleju nodaļas kasē Zahārija Stopija ielā 10 (1. stāvā), Upeslejās līdz 28.02.2023;

Sauriešu nodaļas kasē Līdumnieku ielā 1 (1. stāvā), Sauriešos līdz 28.02.2023;

Izmantojot VAS „Latvijas Pasts” pakalpojumus nosūtot uz adresi Institūta iela 30, Ulbroka, Stopiņu pag., Ropažu nov., LV-
2130;

sūtot uz e-pastu: sekretare@saimniekspa.lv parakstītu ar drošu elektronisko parakstu.

https://www.ropazi.lv/lv
mailto:sekretare@saimniekspa.lv
https://www.ropazi.lv/lv/stopinu-pagasta-parvalde
http://www.saimniekspa.lv/kases-darba-laiks/
http://www.saimniekspa.lv/kases-darba-laiks/
mailto:sekretare@saimniekspa.lv
http://www.saimniekspa.lv/iesniegumi/


Saistītas tēmas

Aktualitāte

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/sakot-ar-16februari-pasvaldibas-agentura-saimnieks-partrauc-apkalpot-klientus-klatiene

 

Ulbrokas nodaļas kase slēgta. Norēķinus var veikt:

Upesleju nodaļas kasē Zahārija Stopija ielā 10 (1. stāvā), Upeslejās līdz 28.02.2023;

Sauriešu nodaļas kasē Līdumnieku ielā 1 (1. stāvā), Sauriešos līdz 28.02.2023;

VAS „Latvijas Pasts” nodaļās;

Ar bankas pārskaitījumu (rekvizīti).

http://www.saimniekspa.lv/kases-darba-laiks/
http://www.saimniekspa.lv/kases-darba-laiks/
http://www.saimniekspa.lv/rekviziti/
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B2270%255D=2270

	!!! Sākot ar 16.februāri pašvaldības aģentūra "Saimnieks" pārtrauc apkalpot klientus klātienē
	Saistītas tēmas

